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 § 4 
Remissvar ångående En förvaltning som håller ihop 
Dnr 1.6-14048/2015 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt stadsarkivets förslag: 

 

1 Kulturnämnden beslutar att godkänna Stadsarkivets 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 
Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från den 5 oktober 

2015. 

 

Sammanfattning 
Stadsarkivet har, på remiss fått betänkandet ”En förvaltning som håller 

ihop” (SOU 2015:66). 

  

Den 26 mars 2009 beslutade regeringen att tillkalla en delegation med 

uppdrag att samordna myndigheternas IT-baserade utvecklingsprojekt 

och skapa goda möjligheter för myndighetsövergripande samordning.  

Delegationen som antog namnet E-delegationen lämnar nu sitt 

slutbetänkande som innehåller en summering av delegationens arbete 

med redovisning av uppdrag, erfarenheter och rekommendationer.  

E-delegationen konstaterar att regeringen behöver fortsätta driva på 

utvecklingen för en samverkande e-förvaltning.  

Delegationen lämnar följande rekommendationer och 

ställningstaganden: 

 

 Digitala tjänster ska, så långt det är möjligt  

vara förstahandsval i den offentliga sektorns kontakter 

med medborgare och företag.  

 

 Regeringen behöver vidta åtgärder för att möjliggöra ett 

avgiftsfritt informationsutbyte mellan myndigheter.  

 

 Regeringen behöver utreda och föreslå en långsiktigt hållbar 

finansieringsmodell för utveckling, förvaltning och drift av 

förvaltningsgemensamma lösningar. 

 

 Regeringen behöver stärka sin förmåga att omhänderta och 

driva på nödvändiga författningsändringar för att skapa bättre 

förutsättningar för förvaltningsgemensam e-utveckling.  

 

 Det finns brister i regleringen av förutsättningarna för en 
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effektiv e-förvaltning och ett välavvägt integritetsskydd. 

 

 Det behövs en ny genomgång av regler som kräver egenhändig 

underskrift eller fysiska originalexemplar så att onödiga hinder 

mot elektroniska rutiner kan undanröjas. 

 

 Det finns behov av att utländska medborgare ska kunna få 

svensk e-legitimation. 

 

 Det finns utmaningar för elektroniskt informationsutbyte 

mellan socialnämnder och andra myndigheter vid 

handläggning av ärenden avseende försörjningsstöd.  

 

 Onödiga hinder i författningsregleringen mot elektronisk 

hantering av bygglov och planhantering vid informationsutbyte 

mellan kommuner och länsstyrelser behöver undanröjas. 

 
Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Nämnden föreslår (se beslutet).  
 
Beslutsgång 

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

Stadsarkivets förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


